ПРОТОКОЛ
               Публичных слушаний по  обсуждению проекта  исполнения бюджета

                муниципального  образования  Бельтирского сельсовета  за 2016 год
 с. Бельтирское                                                                                                         09.06.2017г.

     Место проведения:   Администрация Бельтирского сельсовета.

Публичные слушания назначены  решением Совета депутатов  Бельтирского сельсовета Аскизского района Республики Хакасия  от 19.05.2017г. №  76.
    Время  проведения:  с  17  часов 00 мин.
    Председатель  публичных слушаний:  Валерий Иванович Ильящук – глава  Бельтирского сельсовета.
    Секретарь  публичных слушаний  – Фаина Викторовна Конусикова -  документовед Администрации Бельтирского сельсовета.
    Количество  участников –   15  человек.
Участники публичных слушаний:

представители населения: - 5 человек;
депутатов  Совета депутатов   Бельтирского сельсовета –2 человека;

представителей  администрации  Бельтирского сельсовета – 6 человек;
представителей  предприятий  и  учреждений – 2 человека.

                                                         ПОВЕСТКА ДНЯ:
          Обсуждению проекта  исполнения бюджета муниципального  образования

                                          Бельтирского сельсовета  за 2016 год
           Публичные  слушания  проведены  в  соответствии  со ст. 28 Федерального  закона  № 131-ФЗ от 06.10. 2003г. «Об  общих  принципах  организации   местного  самоуправления в Российской  Федерации».

        Докладывали: Людмила Викторовна Райкова, главный бухгалтер  администрации Бельтирского сельсовета.

        Содержание  выступления: Ознакомила  присутствующих с проектом  решения  «Об  исполнении бюджета муниципального образования Бельтирского сельсовета за 2016 год».

        Заслушав выступление и обсудив предложения, поступившие в  ходе публичных слушаний по  проекту   исполнения бюджета муниципального  образования Бельтирского сельсовета  за 2016 год,  участники  публичных слушаний  решили:

      1. Одобрить  проект  решения и рекомендовать  Совета депутатов Бельтирского сельсовета к принятию на очередном заседании сессии Совета депутатов.

      2. Направить  результаты  и протокол  публичных  слушаний в Совет  депутатов Бельтирского сельсовета.

      3. Обнародовать  результаты публичных слушаний,  согласно ч.8 ст. 10 Устава  муниципального  образования Бельтирского сельсовета Аскизского района Республики Хакасия,  на информационном стенде  в Администрации Бельтирского сельсовета.

Председатель                                                                                                    В.И. Ильящук
Секретарь                                                                                                          Ф.В. Конусикова